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- Małe, kochane, ale nieco zagubione. Nagle runął im ich psi świat. Zamiast ukochanego domu i kochających właścicieli muszą przebywać w towarzystwie innych
czworonogów. W smutku czekają na swoje szczęście i nowy dom. Czyż nie wyglądają one słodko? Już samymi spojrzeniami mogą skraść niejedno ludzkie serce.
Zapewne już co najmniej kilka z nich po obejrzeniu tych fotek można oskarżyć o „kradzież naszego zaufania”. Wierzę, że już znalazł się wśród Was ich nowy
właściciel. Gromadka naszych czworonożnych przyjaciół czeka na Waszą odpowiedzialną decyzję. Przygarnijcie je do siebie i nie pozwólcie spędzić im w schronisku
kolejnej nocy - napisał w mediach społecznościowych Prezydent Miasta Marek Materek. 

Jak zauważył prezydent 22 pieski wyglądają bardzo podobnie do siebie, ale zapewniam, że każde z nich jest zupełnie różne. To co ich łączy to wielka psia miłość,
którą są w stanie ofiarować nowym właścicielom.

- Schronisko w Rudniku to miejsce pobytu wielu psów i kotów. Każde z nich ma swoją historię i niezwykłe spojrzenie, po którym zdecydujecie się na adopcję i
ofiarowanie zwierzęciu nowego domu. Być może spotkacie tu swoją nowa miłość, która już na Was tu czeka - dodaje Marek Materek.

Osoby zainteresowane adopcją zwierzaka proszę o bezpośredni kontakt z przedstawicielami schroniska w Rudniku.

July 15, 2024

Znajdźmy dla nich nowy dom

W ubiegłym tygodniu ze starachowickich ulic do schroniska w Rudniku trafiły 22 pieski. To 12 ślicznych szczeniąt (5 suczek oraz 7 psów) oraz 10 dorosłych
psiaków. Pomóż zwierzętom, znajdź dla nich nowy dom. 



Schronisko dla Bezdomnych zwierząt w Rudniku & SOPZ Cane Ferito

Rudnik, ul. Ostrowiecka 51

 tel. 535-361-111

- Warto podkreślić, że wszystkie psy, które trafiają do schroniska z terenu naszej gminy są zaczipowane, odrobaczone i zaszczepione. Każde z nich przechodzi 
proces sterylizacji, a jeśli dany szczeniak jeszcze nie został wysterylizowany to nowy właściciel może liczyć na bezpłatną sterylizację adoptowanego psa dzięki 
finansowemu wsparciu gminy - informuje Urząd Miejski w Starachowicach.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


